РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА  ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2011 г.                                     №04

село  Жуково

О признании утратившим силу постановление Главы Жуковского сельсовета №3 от 15.01.2007г. «О порядке признания безнадежными

к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»

На основании протеста Прокуратуры Куртамышского района от 22.02.2011 года №22-24-11 на постановление Главы Жуковского сельсовета №3 от 15.01.2007г. «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам» и приведения муниципальной правовой базы  Жуковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившим силу постановление Главы Жуковского сельсовета №3 от 15.01.2007г «О порядке признания безнадежными

к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»

     2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений в село Жуково, деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

Глава Жуковского сельсовета                                                     Г.И. Булатова

Разослано по списку(см.на обороте)

Полушкина

9-71-68